
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  CMX2322 PENDIENTE 02/10/2023

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: TOROSEN S.A DE C.V.

Dirección: Xicotencatl

Colonia: El Cardonal Xalostoc

Población: Estado de México

C.P.: 55320

Telefono: 01 555 788

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

 MEXICO D.F.

Calle Norte Sur

Industrial Alce Blanco

Naucalpan de Juárez

C.P.: 53370

Estado: Estado de México

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 06/10/2023

C.Fab:

Articulo: CUF20

CUBETA DE PLASTICO FLEXIBLE DE 15 LT PZ                                                

BLANCO

300 $14,313.00$47.71

C.Fab:

Articulo: CUF20

CUBETA DE PLASTICO FLEXIBLE DE 15 LT PZ                                                

ROJA

200 $9,542.00$47.71

C.Fab:

Articulo: CUF20

CUBETA DE PLASTICO FLEXIBLE DE 15 LT PZ                                                

AZUL

300 $14,313.00$47.71

C.Fab:

Articulo: CUF20

CUBETA DE PLASTICO FLEXIBLE DE 15 LT PZ

AMARILLO

200 $9,542.00$47.71

C.Fab:

Articulo: CUF20

CUBETA DE PLASTICO FLEXIBLE DE 15 LT PZ

VERDE

200 $9,542.00$47.71

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $57,252.00

Impuestos: $9,160.32

Total: $66,412.32

Unidades Cantidades

PZ                                                1200

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


